

POSTANOWIENIE

Dnia 20 września 2023 r.

Sąd Okręgowy w Gdańsku – XVII Wydział Własności Intelektualnej

w osobie ***sędziego Wojciecha Midziaka***

po rozpoznaniu w dniu 20 września 2023 r. w Gdańsku na posiedzeniu niejawnym sprawy

z wniosku ***(...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K.***

z udziałem ***(...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w O.***

o udzielenie zabezpieczenia

postanawia:

udzielić zabezpieczenia roszczeń uprawnionej (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K. przeciwko obowiązanej (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w O. o

nakazanie obowiązanej zaniechania wprowadzania do obrotu elektronicznych papierosów, których korpus ma kształt (...) tj. elektronicznych papierosów o kształcie przedstawionym poniżej:

niezależnie od koloru korpusu, ustnika lub podstawy oraz elementów słownych lub graficznych umieszczonych na korpusie, tj. elektronicznych papierosów o powyższym kształcie, w szczególności elektronicznych papierosów o nazwie (...) przedstawionych poniżej:

zniszczenie elektronicznych papierosów, o cechach wskazanych w punkcie 1. a) powyżej będących własnością obowiązanej;

zniszczenie kartonowych opakowań, na których umieszczony jest wizerunek elektronicznego papierosa, o cechach wskazanych w punkcie 1. a) powyżej, będących własnością obowiązanej, w szczególności kartonowych opakowań przedstawionych poniżej:

poprzez

nakazanie zajęcia, na czas trwania procesu, jednak nie dłużej niż na okres 2 lat, wszystkich będących własnością obowiązanej elektronicznych papierosów o cechach wskazanych w pkt 1. a) powyżej, a także kartonowych opakowań o cechach wskazanych w pkt 1. c) powyżej, a także wszelkich związanych z nimi i należących do obowiązanej materiałów informacyjnych i reklamowych znajdujących się w miejscu prowadzenia działalności gospodarczej przez obowiązaną, w tym w magazynach i hurtowniach obowiązanej znajdujących się pod adresem: ul. (...), (...)O. oraz we wszystkich miejscach ujawnionych w toku postępowania egzekucyjnego;

wyznaczyć uprawnionej (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K. termin dwóch tygodni na złożenie pozwu przeciwko (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w O. o roszczenia opisane w punkcie 1. powyżej pod rygorem upadku zabezpieczenia.

ZARZĄDZENIE

(...)

(...)

(...)

(...)

(...)

(...)

(...)

(...)